

Jemema ApS

Sifhøj 17, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 19 08 54 73

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2016.

Lis Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jemema ApS Sifhøj 17 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 19 08 54 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Rise, Direktør Mette Rise, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associerede virksomheder	K/S JFE 2010, Svenstrup JFE Komplementarselskabet, Svenstrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.597 t.kr. mod 3.496 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-69.761	-75
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	60.295	53
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	5.073.582	3.172
Andre finansielle indtægter	1.884.854	784
Øvrige finansielle omkostninger	-3.713	-13
Resultat før skat	6.945.257	3.921
Skat af årets resultat	-348.458	-425
Årets resultat	6.596.799	3.496
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.295	92
Udbytte for regnskabsåret	26.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.404
Disponeret fra overført resultat	-19.463.496	0
Disponeret i alt	6.596.799	3.496

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.216.935	1.156
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	42.533.778	37.460
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.750.713</u>	<u>38.616</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.750.713</u>	<u>38.616</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	13.001	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.001</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.790.361	8.246
Værdipapirer i alt	<u>9.790.361</u>	<u>8.246</u>
Likvide beholdninger	67.457	158
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.870.819</u>	<u>8.404</u>
Aktiver i alt	<u>53.621.532</u>	<u>47.020</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	186.935	126
5 Overført resultat	26.566.955	46.030
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	26.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>52.878.890</u>	<u>46.281</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Selskabsskat	0	182
Anden gæld	<u>242.642</u>	<u>57</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.642</u>	<u>239</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>742.642</u>	<u>739</u>
Passiver i alt	<u>53.621.532</u>	<u>47.020</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	1.030.000	1.030
Kostpris ultimo	1.030.000	1.030
Opskrivninger primo	126.640	73
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	60.295	53
Opskrivninger ultimo	186.935	126
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.216.935	1.156
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
K/S JFE 2010	Svenstrup	25 %
JFE Komplementarselskabet	Svenstrup	25 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.107.000	1.107
Kostpris ultimo	1.107.000	1.107
Opskrivninger primo	36.353.196	34.953
Årets opskrivninger	5.073.582	1.400
Opskrivninger ultimo	41.426.778	36.353
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.533.778	37.460
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	126.640	92
Årets reserve for opskrivning	60.295	34
	186.935	126

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	46.030.451	43.446
Årets overførte overskud eller underskud	-19.463.496	2.584
	<u>26.566.955</u>	<u>46.030</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>26.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>26.000.000</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
8. Eventualposter		
Kautionsforpligtelse for K/S JFE Invest 2010 for kr. 500.000		